2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22.12.2020
д. Шапша

	                № 159

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 23.11.2020 № 132 «Об утверждении Положения об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 23.11.2020 № 132 «Об утверждении Положения об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1:

1.1.1. Подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) социальное обслуживание, социальная поддержка и защита граждан;»;

1.1.2. Дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

«19) увековечение памяти жертв политических репрессий.»;
1.2. В подпункте 1 пункта 2.2 слова «финансовая, имущественная,» исключить;
1.3. Пункты 2.3 – 2.9 исключить;

1.4. Раздел 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Шапша Л.Н.Наханькову.
Глава сельского поселения Шапша
                                      Л.А.Овчерюкова